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Konkurs na ozdobę choinkową rozstrzygnięty
  Data publikacji: 4 grudnia 2025 godz. 07:40  

We wtorek, 2 grudnia odbyło się posiedzenie Jury, podczas którego wybierano najpiękniejsze ozdoby choinkowe
zgłoszone do naszego konkursu.

Komisja nie miała łatwego zadania, bo jak wybrać najpiękniejsze ozdoby, kiedy wszystkie są piękne i każda ma
swój niepowtarzalny urok.

Pomysłowość przedszkolaków i ich rodziców, a także uczniów szkół podstawowych przeszła najśmielsze
oczekiwania. Materiały użyte do wykonania prac były przemyślane i stanowiły o ogromnym poczuciu estetyki i
wrażliwości artystycznej młodych ludzi.

Mamy nadzieję, że tworzenie ozdób obudziło w Was świąteczną atmosferę i było okazją do wspólnego spędzenia
czasu.

A teraz już wyniki:

W kategorii Przedszkolaków z opiekunem:

I Miejsce zajęła Antonina Obiała z Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie,

II Miejsce zajął Leon Kryszewski z Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie (filii w Sławsku),

III Miejsce zajął Karol Rabenda z Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie.

Wyróżnienia otrzymali:

Michalina Rosołowska i Maria Rosołowska z Przedszkola Gminnego w Gwiazdowie (filia w Sławsku) oraz
Aleksander Śliwiak z Przedszkola Gminnego w Bobrowicach.

W tej kategorii zgłoszono 25 prac.

W kategorii klas I - III zwyciężyli:

I Miejsce - Nikodem Hope ze Szkoły Podstawowej w Sławsku,

II Miejsce - Gabriel Gondek ze Szkoły Podstawowej we Wrześnicy,
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III Miejsce - Maja Dąbrowska ze Szkoły Podstawowej w Sławsku.

Wyróżnienia zdobyli:

Rywint Pantip, Adam Wojciechowski i Michalina Roguszewska - wszyscy ze Szkoły Podstawowej w Sławsku

W tej kategorii zgłoszono 39 prac.

W kategorii klas IV - VI laureatami zostali:

I Miejsce - Barbara Antosik,

II Miejsce - Aleksander Rupniewski,

III Miejsce - Dominika Rut

Wszyscy ze Szkoły Podstawowej w Sławsku.

W tej kategorii zgłoszono 32 prace.

W kategorii klas VII - VIII zwyciężyli:

I Miejsce - Martyna Prylewska ze Szkoły Podstawowej w Bobrowicach,

II Miejsce - Jan Szawurski ze Szkoły Podstawowej w Bobrowicach,

III Miejsce - Hanna Śledź ze Szkoły Podstawowej we Wrześnicy.

W tej kategorii zgloszono 14 prac.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom, wyróżnionym i laureatom. Dziękujemy Wam za tę potężną dawkę
świątecznej magii. Wręczenie nagród laureatom i osobom wyróżnionym odbędzie się 07 grudnia o godz. 12.00
podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego, natomiast upominki za udział zostaną dostarczone do szkół.

Zdjęcia dodane do wiadomości
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